PD100MC0MP Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru
E-poçt: Info@infinity-electronic.com
Ünvan: 17F, Gaylord Ticarət Binası, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Sharp Microelectronics PD100MC0MP Sharp Microelectronics Təchizatçı Sharp Microelectronics Dağıtıcı
Sharp Microelectronics
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI PD100MC0MP
İSTEHSALÇI Sharp Microelectronics
TƏSVIR PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
MÖVCUD MIQDARI 3118 pcs
MƏLUMAT BAZASI
DALĞA BOYU 820nm
VOLTAJ - DC REVERSE (VR) (MAX) 20V
AÇIQ BAXIŞ 40°
SPEKTRAL RANGE 400nm ~ 1100nm
SERIES -
MƏSULIYYƏT @ NM -
MÜDAXILƏ ZAMANI 10ns
QABLAŞDIRMA Tape & Reel (TR)
PAKET / CASE Side View
BAŞQA ADLAR 425-1027-2
ƏMƏLIYYAT TEMPERATURU -30°C ~ 85°C
MONTAJ TIPI Surface Mount
NƏMLIK HƏSSASLIĞI SƏVIYYƏSI (MSL) 3 (168 Hours)
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Lead free / RoHS Compliant
DIOD TIPI -
ƏTRAFLI TƏSVIRI Photodiode 820nm 10ns 40° Side View
CARI - QARA (TIP) 10nA
RƏNG - TƏKMILLƏŞDIRILMIŞDIR -
AKTIV SAHƏ -
PD100MC0MP
Hissə nömrəsi: PD100MC0MP
İstehsalçı / Marka: Sharp Microelectronics
Məhsulun təsviri PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
Datasheets:
RoHs Status Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
Fondun vəziyyəti 3118 pcs stock
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PD100MC0MP.pdf
KOTIROVKA SORĞUSU
PD100MC0MP xüsusiyyətləri
PD100MC0MP.pdf
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
PD104R-153K
İstehsalçılar:  API Delevan
Təsvir:  FIXED IND 15UH 2A 70 MOHM SMD
Səhmdarlar:  65464 pcs
RFQ
PD100MC0MP1
İstehsalçılar:  Sharp Microelectronics
Təsvir:  PHOTODIODE IR 820NM TOP VIEW
Səhmdarlar:  6526 pcs
RFQ
PD104R-123K
İstehsalçılar:  API Delevan
Təsvir:  FIXED IND 12UH 2.2A 60 MOHM SMD
Səhmdarlar:  62920 pcs
RFQ
PD104R-154K
İstehsalçılar:  API Delevan
Təsvir:  FIXED IND 150UH 610MA 540 MOHM
Səhmdarlar:  60687 pcs
RFQ
PD100MF0MP1
İstehsalçılar:  Sharp Microelectronics
Təsvir:  PHOTODIODE TOP VIEW 850NM SMD
Səhmdarlar:  5258 pcs
RFQ
PD100MF0MP
İstehsalçılar:  Sharp Microelectronics
Təsvir:  PHOTODIODE IR 850NM SIDE LOOK
Səhmdarlar:  5986 pcs
RFQ
PD101SC0SS
İstehsalçılar:  Sharp Microelectronics
Təsvir:  PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
Səhmdarlar:  6816 pcs
RFQ
PD104R-124K
İstehsalçılar:  API Delevan
Təsvir:  FIXED IND 120UH 670MA 450 MOHM
Səhmdarlar:  62309 pcs
RFQ
PD1015-RM
İstehsalçılar:  Delta Electronics
Təsvir:  1U RACK MOUNT PDU 10 OUTLETS 2 F
Səhmdarlar:  3102 pcs
RFQ
PD101SC0SS0F
İstehsalçılar:  Sharp Microelectronics
Təsvir:  PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
Səhmdarlar:  3440 pcs
RFQ
PD104R-104K
İstehsalçılar:  API Delevan
Təsvir:  FIXED IND 100UH 740MA 340 MOHM
Səhmdarlar:  65979 pcs
RFQ
PD104R-103K
İstehsalçılar:  API Delevan
Təsvir:  FIXED IND 10UH 2.38A 50 MOHM SMD
Səhmdarlar:  65083 pcs
RFQ